AGENDA DE ALCALDIA: D. JC RUIZ BOIX
lun 4/12

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

08:30 -

VIDEOCONFERENCIA

12:00 -
CONGRES
o
CONSTITU
CION
COMISION
ES@
Congreso
de los
Diputados,
CradeS.
Jerénimo,
s/n, 28071
Madrid,

Espafia

12:30 -
ACTO DIiA
CONSTITU
CION

mar 5/12

09:00 - CONGRESO
CONSTITUCION
COMISIONES

15:45 - PLENO
CONGRESO DIPUTADOS

mié 6/12

10:30 - ACTOS
INSTITUCIONALES
CONGRESO DiA
CONSTITUCION

jue 7112 vie 8/12

10:00 - INA!JGURACIC’)N
CENTRO CIVICO CASINO
BUENAVISTA

11:30 - REUNION

COORDINACION

12:00 -

REUNION

PREVINSU 1230 -
R@ PRESENT
13:00 - ACION
ATENCION GALA
CIUDADAN

iA

dic de 2023 (Hora de Europa central - Madrid)
sab 9/12 dom 10/12

10:30 - ACTIVIDAD
NAVIDAD EN EL
MERCADO @ MERCADO
DIEGO PONCE

12:15 - B,ELI’EN VIVIENTE
ESTACION DE SAN

17:00 - PRESENTACION 17:00 - GYNKANA A
RECREATIVO PUENTE POR EL GORDO @

MAYORGACF.@ Alameda de Alfonso XI,

MANUEL MATEOS Pl. deAndalucia, 11360
San Roque, Cadiz,
Espafia



