	lun -	4/12	mar 5/12	mié 6/12	jue	7/12	vie 8/12	sáb 9/12	dom 10/12
-	08:30 -	EDENCIA							
09:00	VIDEOCONFI		09:00 - CONGRESO CONSTITUCIÓN COMISIONES						
10:00				10:30 - ACTOS	10:00 - INAUGURACIÓN CENTRO CÍVICO CASINO BUENAVISTA			10:30 - ACTIVIDAD NAVIDAD EN EL	
11:00				CONGRESO DÍA CONSTITUCION	11:30 - REU	NIÓN		MERCADO @ MERCADO DIEGO PONCE	
12:00	12:00 -				COORDINAC 12:00 -	CIÓN			12:15 - BELÉN VIVIENTE ESTACIÓN DE SAN
13:00	COMISION ES @ Congreso de los Diputados, Cra de S. Jerónimo, s/n, 28071	12:30 - ACTO DÍA CONSTITU CIÓN		PREVINSI R @ 13:00 - ATENCIÓ		PRESENT ACIÓN GALA			
14:00					ATENCIÓN CIUDADAN				
15.00									
15:00	Madrid, España								
16:00	- · ·		15:45 - PLENO CONGRESO DIPUTADOS						
17:00	- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·							17:00 - PRESENTACIÓN RECREATIVO PUENTE MAYORGA C.F. @	17:00 - GYNKANA A POR EL GORDO @ Alameda de Alfonso XI,
18:00	- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·							MANUEL MATEOS	Pl. deAndalucía, 11360 San Roque, Cádiz, España
19:00									-
20:00									-
									-